ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТЕРНЕ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ

24.12.2013 с.   № 1018

      Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2013 г.   № 1018
город Ядрин

О внесении изменений в постановление

Ядринской районной администрации

Чувашской Республики от 25 декабря
 2012 г. № 973
В целях реализации решения Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 20 декабря 2013 года № 3 «О внесении изменений в решение Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 07 декабря 2012 г. № 2 «О Ядринском районном бюджете Чувашской Республики на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 25 декабря 2012 г. № 973 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Ядринского  района Чувашской Республики на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:
- Приложение «Предельная численность и фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления Ядринского района Чувашской Республики на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
И. о. главы Ядринской районной

администрации                                                                                               В.П. Семенов
Приложение
к постановлению главы Ядринской
районной администрации

Чувашской Республики

от 24.12.2013 г № 1018

Предельная численность и фонд оплаты труда работников

 органов местного самоуправления Ядринского района Чувашской Республики

на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов

	Наименование
	Предельная численность,

единиц
	Фонд оплаты труда,

тыс.руб.

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Общегосударственные вопросы

в том числе:
	78,5
	78,5
	78,5
	14154,385
	14238,478
	14238,635

	функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	59,5
	59,5
	59,5
	10880,005
	10774,518
	10774,595

	из них: Ядринская районная администрация Чувашской Республики
	56,5
	56,5
	56,5
	10336,24
	10251,4
	10251,4

	из них: Отдел образования и социальной политики Ядринской районной администрации Чувашской Республики
	3
	3
	3
	543,765
	523,118
	523,195

	обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	19
	19
	19
	3274,380
	3463,960
	3464,040

	из них: Контрольно - счетный орган Ядринского района Чувашской Республики
	3
	3
	3
	239,830
	220,6
	220,6

	Финансовый отдел Ядринской районной администрации Чувашской Республики
	16
	16
	16
	3034,55
	3243,360
	3243,440

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	2
	2
	2
	453,432
	406,6
	406,6я

	органы юстиции
	2
	2
	2
	453,432
	406,6
	406,6

	из них: Отдел ЗАГС Ядринской районной администрации Чувашской Республики
	2
	2
	2
	453,432
	406,6
	406,6

	Образование
	7
	7
	7
	1295,408
	1060,215
	1060,215

	другие вопросы в области образования
	7
	7
	7
	1295,408
	1060,215
	1060,215

	из них: Отдел образования и социальной политики Ядринской районной администрации Чувашской Республики
	7
	7
	7
	1295,408
	1060,215
	1060,215